
0%

VŠE

ZA 10/
20Kč
Na straně

18–23

Více na straně 14-16

   NĚMECKÁ  CHUŤ

  ZA SUPER
CENY!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

-39%

89,90
149,-

18,90

- 50%
37,90

18,90
pouze
AKCEAKCEAK- AKAKCE0%AKCE

12,90

- 35%
19,90

278,90

- 44%
499,90

28,90

- 23%
37,90

49,90

- 53%
106,90

24,90

AKCE 
pouze

22,90
pouze

159,90

AKCE 
pouze

149,90
pouze

Vepřová plec
bez kosti, v celku

vakuové balení

cena za 1 kg

Banány
dovoz Kolumbie/

Ekvádor

1 kg

MILKA
Čokoláda
různé druhy

85 g-100 g
(*=100 g KC: 22,90/ 

A: 24,90)

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 4. 9. DO ÚTERÝ 10. 9. 2024

CHLAZENÉ

POTRAVINY

KRAHULÍK
Vysočina
800 g
(=100 g 11,87)

BIRELL
Osvěžující
nealkoholický
nápoj z piva
různé druhy

0,5 l plech
(=1 l 37,80)

ČESKÝ
EIDAM 30%
Sýr
přírodní polotvrdý

100 g

PULTOVÝ

PRODEJ

LINTEO
Toaletní papír
Green tea

3vrstvý

30 rolí
(*=1 role

KC: 5,00/

A: 5,33)

30 rolí

v balení

SCHWARTAU
Džem extra
různé druhy

340 g
(=1 kg 146,77)

JÄGERMEISTER/
JÄGERMEISTER 
SCHARF
Bylinný likér
35%/33%

0,7 l láhev
(=1 l 398,43)

HARIBO
Ovocné
želé
různé druhy

160 g-200 g
(=100 g 14,45)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 123 G MASA

94,90

- 40%
159,90

S1-CZ-KW36-LFT-01_TS-2100-12

1



99,90

99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 48%

65,90

33,90

- 45%

32,90

17,90
pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

159,90

- 47%

65,90

34,90

- 33%

33,-

21,90

- 30%

242,90

169,90

- 41%

42,90

24,90 - 41%

28,90

16,90

- 40%

41,90

24,90

pouze

AKCE AKCE - 26%

325,90

239,90
pouze

AKCE 

129,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

17,90

LE & CO
Šunka 
Zvonařka
nejvyšší jakost
100 g

SMETANITO GIGA
Tavený sýr
přírodní/se šunkou
200 g
(=100 g 17,45)

ROSICKÉ 
TĚSTOVINY
bezvaječné
různé druhy
500 g
(=1 kg 35,80)

NOWACO
Rybí filé
z Aljašské tresky
(Theragra 
chalcogramma)
1 kg

BOHEMILK
Smetana 
ke šlehání
tuk 33 %
250 ml
(=100 ml 9,96)

BERLINKI
Vepřové/
Krůtí/
Kuřecí
párky
250 g
(=100 g 13,56)

Mražený dort
různé druhy
1200 g/1280 g
(=100 g 14,16)

FLORIAN
Jogurtový 
nápoj
různé druhy
400 g
(=100 g 4,23)

Jablka Fuji
I. jakost
1 kg

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Irský 
hovězí 
ořech
cena za 1 kg

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Krůtí prsa
cena za 1 kg

PULTOVÝ

PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Irské hovězí

Vyzr‡lŽ

Vřes obecný – 
Calluna vulgaris
průměr květináče: 
9 cm
1 kus

- 31%

86,90

59,90

ZORBA
Jogurt 
smetanový
bílý
tuk 10 %
1 kg

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

89,90
FLORA
Margarín
1 kg

1 kg

balení

1 kg

balení

1 kg

balení

95%
OBSAH 
MASA

PULTOVÝ PRODEJ

S2-CZ-KW36-LFT-02_TRHAKY1-1250-12

2



AKCE AKCE 

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- 10%
9,90

8,90

- 39%
114,90

69,90 - 42%
112,90

64,90

- 37%
174,90

109,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK4%AKCE4%AKCE

23,90

- 44%
77,90

42,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

79,90

- 57%
544,90

229,90

- 43%
47,90

26,90

- 30%
64,90

44,90

- 48%
124,90

64,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

399,90

pouze

- 38%
159,90

97,90

- 49%
94,90

47,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 4. 9. DO ÚTERÝ 10. 9.

HELLO
Džus/
Nektar
40%-100%

vybrané druhy

1 l Tetra Pak

Pistácie
pražené, 

solené

250 g
(=100 g 25,96)

OTMA
Kečup
Gurmán

jemný

520 g
(=1 kg 80,95)

RADEGAST 
RYZE 
HOŘKÁ 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 39,80)

ORION DELI
Čokoládová tyčinka
různé druhy

35 g
(=100 g 25,43)

HAMÉ
Zeleninová 
směs
Moravanka/

Kunovjanka

330 g-340 g/
170 g-175 g
(=100 g 15,38)

PROPESKO
Granule pro psy
Vitalita/Wellness

10 kg
(=1 kg 22,99)

NESCAFÉ
Instantní 
káva
Classic/Crema

200 g
(=100 g 54,95)

EMCO
Mysli
různé druhy

500 g-750 g
(=1 kg 93,20)

ISABEL
Tuňák
různé druhy

3x80 g
(=100 g 27,05)

ORBIT
Žvýkačky
různé druhy

58 g
(=100 g 77,42)

PERSIL
Prací gel/prášek/
kapsle
různé druhy

3,96 l=88 pracích dávek/
3,96 kg=72 pracích dávek/
3,6 l=80 pracích dávek/
54 kusů=
54 pracích dávek

PALETTE
Barva 
na vlasy
různé druhy

50 ml
(=100 ml 159,80)

Náplň 
Frixion Ball
barva: modrá

průměr hrotu: 

0,5/ 0,7 mm

různé druhy

cena za 1 balení

Roller 
FriXion Ball
barva: modrá

průměr hrotu: 

0,7 mm

cena za 1 kus

10 kg

balení

3x80 g

v balení

3 kusy

v balení

S3-CZ-KW36-LFT-03_TRHAKY2-1250-12

3



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

terčíky pro NF K-Cardod WW_03/2024

129,90

- 21%
164,90

119,90
-27%

34,90

- 34%
52,90

32,90
-37%

23,90

- 17%
28,90

21,90
-24%

64,90

- 7%
69,90

59,90
-14%

54,90

- 28%
76,90

49,90
-35%

109,90

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90
pouze

84,90

- 29%
119,90

79,90
-33%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

BEZ

LAKTÓZY

29,90

- 48%
57,90

27,90
-51%

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 130 G MASA

MASO PŘÍBRAM
Grilovací klobása
různé druhy

350 g

Utopenci v celku
balené

500 g/400 g

Kuřecí špalíčky
XXL balení

1500 g

KMOTR
Kmotrova 
klobása
pikant/pepper

75 g

Jahody
750 g

RADAMER
Polotvrdý sýr 
s oky
natur/uzený

135 g

MARLENKA
Medové kuličky
různé druhy

235 g

(*=100 g KC: 17,12/

A: 18,55)

(*=100 g KC: 19,98/

A: 21,23)

(*=1 kg KC: 66,60/

A: 73,27)

(*=100 g KC: 29,20/

A: 31,87)

(*=100 g KC: 24,37/

A: 25,86)

(*=100 g KC: 51,03/A: 55,28)

(*=100 g KC: 6,66/

A: 7,32)

MAGNUM
Zmrzlina
různé druhy

85 ml/110 ml
(*=100 ml KC: 25,37/

A: 27,19)

OD STŘEDY 4. 9.

KAUFLAND CARD

2022

85%
OBSAH 
MASA MIN.

1500 g
balení

49,90
-35%

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 130 G MASA

KMOTR
Kmotrova 
klobása

RADAMER
Polotvrdý sýr 
s oky

(*=100 g KC: 6,66/

Sleva 30 Kč
při nákupu 
nad 300 Kč
Tento kupón je nutné 
před zaplacením 
aktivovat.SLEVA 30 Kč

Aktivovat za 30 bodů

SLEVA SE VZTAHUJE I NA AKČNÍ ZBOŽÍ!
Akční kupóny najdete v mobilní aplikaci Kaufland, na webu muj.kaufland.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

KUPÓNY TÝDNE
SE SLEVOU 30 %

Stáhněte si 
aplikaci zde

-30 %
BÍLÉ TVAROHY

   Aktivovat za 20 bodů

-30 %
SUŠENÉ PLODY
A OŘECHY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
BONBONY ZNAČKY 
NIMM2

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
SIRUPY PRO 
PŘÍPRAVU NÁPOJŮ

   Aktivovat za 20 bodů

S4-CZ-KW36-LFT-04_K_CARD1-1250-12

4



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

24,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

21,90
pouze

139,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

129,90
pouze

169,90

- 32%

252,90

149,90
-40%

29,90

- 40%

49,90

26,90
-46%

15,90

- 30%

22,90

14,90
-34%

379,90

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

359,90
pouze

- 32%

24,90

16,90

15,90
-36%

44,90

- 30%

64,90

39,90
-38%

14,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

12,90
pouze

69,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

64,90
pouze

49,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

39,90
pouze

CHLAZENÉ

POTRAVINY

149,90
-40%

S KAUFLAND CARD

LAGRIS
Hrách
půlený/celý

500 g

HOLBA ŠERÁK
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech

BUDVAR
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech

PEDIGREE
Dentální 
pochoutka 
pro psy
vybrané druhy

60 g-155 g

PAMPERS
Dětské plenky/
Pants
různé druhy

Maxipack/Megapack

36 kusů-66 kusů

ALEX
Čisticí 
prostředek
různé druhy

750 ml

DOMESTOS²
WC gel
různé druhy

700 ml/750 ml

EDUSCHO
Zrnková káva
Espresso intenso/

Caffé crema

500 g

L‘OR
Instantní 
káva
Classique

100 g

ZLATÁ 
HANÁ
Tuk
rostlinný 63 %/

mléčný 11 %

250 g

MAGGI
Bujón 5 l
hovězí

100 g

(*=100 g KC: 8,76/A: 9,96)

(*=1 kg KC: 25,80/

A: 29,80)

(*=100 g KC: 36,28/

A: 40,82)

(*=1 l KC: 29,80/

A: 31,80)

(*=1 l KC: 31,80/

A: 33,80)

(*=1 kus KC: 5,46/A: 5,76)

(*=1 l KC: 86,54/

A: 93,20)

(*=100 ml KC: 5,70/

A: 7,13)

(*=100 g KC: 29,98/

A: 33,98)

500 g

balení

(*=1 kus KC: 5,46/A: 5,76)

99,90

79,90
-20%

LACTACYD
Intimní mycí 
emulze
různé druhy

200 ml
(*=100 ml KC: 39,95)

33,90

14,90
-56%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

GRAND 
DESSERT
Dezert
různé druhy

190 g
(*=100 g KC: 7,85)

S5-CZ-KW36-LFT-05_K_CARD2-1250-12

5



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OVOCE A ZELENINA
OD STŘEDY 4. 9.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

34,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
Žampiony bílé 
XXL
500 g balení
(=1 kg 69,80)

500 g

balení

34,90

- 22%
44,90

24,90

- 37%
39,90

27,90

- 30%
39,90

44,90

- 43%
79,90

Pomeranče
dovoz JAR

I. jakost

1 kg

Dýně 
Hokkaido
1 kg

Hrozny růžové
dovoz Itálie

I. jakost

1 kg

Mango
dovoz Pobřeží 

slonoviny

1 kus

Mango
dovoz Pobřeží dovoz Pobřeží 

slonoviny

1 kus

dovoz Itálie

I. jakost

1 kg

44,90

- 35%
69,90

Blumy
dovoz Itálie

1 kg

44,90

10,90

- 56%
24,90

Kukuřice 
cukrová
1 kus

S6-CZ-KW36-LFT-06_OZ1-1250-12

6



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

500 g

balení

31,90

- 20%

39,90

23,90

- 20%

29,90

34,90

- 30%

49,90

34,90

- 41%

59,90

15,90

- 20%

19,90

22,90

- 20%

28,90

44,90

- 25%

59,90

Zeleninový 

salát
Fitness mix

I. jakost

150 g balení

(=1 kg 159,34)

Zeleninový 

salát
Farmer mix

I. jakost

110 g balení

(=1 kg 144,55)

Batáty - sladké 

brambory
dovoz Egypt

1 kg

Zeleninový 

salát
Mexický mix

I. jakost

150 g balení

(=1 kg 152,67)

K-BIO - Cuketa
dovoz Německo

500 g balení

(=1 kg 63,80)

Paprika 

bílá
I. jakost

1 kg

Rajčata koktejlová
I. jakost

500 g balení

(=1 kg 89,80)

21,90

- 21%

27,90

Zeleninový 

salát

Italský mix
I. jakost

160 g balení

(=1 kg 136,88)

14,90

- 40%

24,90

Karotka

s natí
1 svazek

44,90

- 50%

89,90Rajčata mini Roma
I. jakost

500 g balení

(=1 kg 89,80)

19,90

- 50%

39,90

Salát ledový
I. jakost

1 kus

500 g

balení

3 BODY
NAVÍC

31,90
3 BODY

S7-CZ-KW36-LFT-07_OZ2-1250-12

7



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

KVĚTINY A ROSTLINY
OD STŘEDY 4. 9.

KVĚTINY A ROSTLINY

pouze
AKCE 

169,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

169,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

89,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

109,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Kytice mix
1 svazek

Hebe mix
průměr 
květináče: 11 cm
1 kus

Chryzantéma 

Outdoor
průměr květináče: 13 cm
1 kus

Konifery mix
průměr 
květináče: 9 cm
1 kus

Chryzantéma 

miska
průměr květináče: 23 cm
1 kus

Orchidea 

Phalaenopsis

1 výhon
průměr květináče: 
12 cm
1 kus

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
Brambořík - 

Cyclamen persicum
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Chryzantéma - 

různé barvy
průměr květináče: 19 cm
vypěstováno 
v České republice
1 kus

Chryzantéma 

jednovýhonová
průměr květináče: 
10,5 cm
1 kus

Hořec Gentiana 

scabra
průměr květináče: 13 cm
1 kus

Kytice 

Chryzantémy
1 svazek

S8-CZ-KW36-LFT-08_OZ3_KYTKY-1250-12

8



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

NABÍDKA

TÝDNE

29,90

- 16%
35,90 2,90

- 40%
4,90

13,90

- 17%
16,90

29,90

- 33%
44,90

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

10,90

- 31%
15,90

AKCE 

pouze

13,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

36,90

- 17%
44,90

BALENÉ PEČIVO

AKCE 

pouze

9,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

BIO 
semínkový chléb
pšenično-žitný
ze zmrazeného 
polotovaru
400 g
(=100 g 7,48)

Kváskový 
chléb 
s restovanou 
cibulkou
pšenično-žitný
ze zmrazeného 
polotovaru
400 g
(=100 g 7,48)

Americký 
Hot Dog
pšeničné pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
140 g
(=100 g 21,36)

Kaiserka natural
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g
(=100 g 4,84)

Bageta s máslem 
a česnekem
běžné pečivo 
pšeničné
ze zmrazeného polotovaru
155 g
(=100 g 8,97)

FR. ODKOLEK
Závin
různé druhy
50 % náplně
400 g
(=100 g 9,23)

Čokoládová rolka
jemné pečivo
ze zmrazeného polotovaru
70 g
(=100 g 15,58)

Česnekové 
pečivo 
s olivami
běžné pečivo 
pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
110 g
(=100 g 12,64)

Peřinka
s tvarohovou náplní 
s příchutí meruňky
jemné pečivo
rozmrazeno
60 g
(=100 g 16,50)

14,90

- 16%
17,90

Anglická bagetka 
se slaninou
a sýrem
běžné pečivo 
pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
63 g
(=100 g 23,66)

13,90

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Párty pečivo
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
200 g
(=100 g 12,45)

3 BODY
NAVÍC

29,90
3 BODY

44,90

- 22%
57,90

BALENÉ PEČIVO

MIDI
Snack s náplní
různé druhy
10 ks jednotlivě balené
280 g
(=100 g 16,04)

PEČIVO

S9-CZ-KW36-LFT-09_PECIVO-1250-12

9



Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

139,90

- 39%

232,90

139,90

- 31%

203,90

2022

Gazdovská slanina
uzené maso
cena za 1 kg

Uzená rolka
v celku
cena za 1 kg

90%
OBSAH 
MASA95%

OBSAH 
MASA

169,90

- 30%

242,90

2022

Moravská krkovice
uzené maso
cena za 1 kg

90%
OBSAH 
MASA

129,90

- 29%

184,90

Mleté maso 

mix XXL
vepřové, 
hovězí maso
1 kg balení
cena za 1 kus

119,90

- 38%

193,90Moravský 

vrabec
porcovaný
cena za 1 kg

189,90

- 18%

232,90
Hovězí přední 

krk, podplečí
bez kosti, v celku
z mladého býka
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřové sádlo 

bez kůže
velké vakuové balení
cca 2,5 kg
cena za 1 kg

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 4%AKCE 4%AKCE 

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřová 

panenská svíčková
vakuové balení
cena za 1 kg

199,90

PULTOVÝ PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ

Vepřová 

pečeně
s kostí, v celku
cena za 1 kg

- 22%

259,-

109,90

- 26%

149,-

S10-CZ-KW36-LFT-10_MASO1-2100-12

10



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

Losos
(Salmo salar)
filet s kůží
akvakultura
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

36,90

- 32%
54,80

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

RYBY

OD STŘEDY 4. 9.

Kuřecí čtvrtky
cena za 1 kg

109,90

- 39%
182,90Kuřecí prsa s kostí

chlazená
balená
cena za 1 kg

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Pstruh
(Oncorhynchus mykiss)
celý, chlazený, kuchaný
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

17,90

- 26%
24,30

44,90

- 33%
67,90

Kuřecí krky
chlazené
cena za 1 kg

79,90

- 31%
115,90

Kuřecí stehna
cena za 1 kg

AKCE 

pouze

109,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

RABBIT
Venkovské kuře
bez drobů
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ

AKCE 

pouze

109,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Rumpsteak 
v pepři
200 g
cena za 1 kus
(=100 g 54,95)

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

MASO UZENINY 
POLIČKA
Bio Tatarák
200 g
(=100 g 39,95)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ

Hovězí 
zadní z kýty
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

69,90

- 27%
96,90

Vepřové koleno
přední z plece
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

239,90

- 19%
299,-

S11-CZ-KW36-LFT-11_MASO2-2100-12

11



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU

90 %
OBSAH 
MASA83 %

OBSAH 
MASA

12,90

- 39%
21,30

13,90

- 34%
21,30

15,90

- 38%
25,90

32,90

- 21%
41,70

21,90

- 31%
32,-

22,90

- 12%
26,10

OD STŘEDY 4. 9.

GURMÁN KLUB
Salát à la krab
100 g

LÍŠNO
Baštýřské 
štrycle s cibulí
100 g

PRANTL
Školáček 
krůtí prsní šunka
výběrová
100 g

DELIKA
Pažitková 
pomazánka
tvarohová
100 g

PERLA
Třešňové 
papriky 
se sýrem/
Žluté papričky 
plněné sýrem
100 g

Uzená krkovice 
bez kosti
100 g

Uzená krkovice 

2022

S12-CZ-KW36-LFT-12_PULTY-1250-12

12



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

85 %
OBSAH 
MASA

90 %
OBSAH 
MASA

98 %
OBSAH 
MASA

19,90

- 31%
29,10PRANTL

Šunková klobása 
Premium
100 g

23,90

- 22%
30,90

17,90

- 31%
26,10

22,90

- 30%
33,-

19,90

- 42%
34,90

AKCE 

pouze

11,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

39,90

- 24%
52,90

13,90

- 51%
28,90

16,90

- 29%
23,90

JIHOČESKÁ NIVA
Zrající sýr
s modrou plísní 

uvnitř hmoty

60%

100 g

VÁHALA
Špekáčky klasik
100 g

STEINEX
Štýrská klobása
100 g

HORÁCKÝ SÝR
přírodní polotvrdý
s tvorbou ok

100 g

CAMEMBERT
francouzský sýr

s bílou plísní na 

povrchu

100 g

Šunkové párky
100 g

UZENINY PŘÍBRAM
Čardášová klobása
100 g

BIVOJ
Opavské klobásy
100 g

10,90

- 43%
19,30UZENINY PŘÍBRAM

Játrová paštika 
s pečeným masem
100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 110 G MASA

S13-CZ-KW36-LFT-13_PULTY-1250-12

13



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

95%
OBSAH 
MASA

95%
OBSAH 
MASA MIN.

29,90

- 21%
37,90

39,90

- 24%
52,90

79,90

- 11%
89,90

14,90

- 34%
22,90

39,90

- 24%
52,90

24,90

- 35%
38,90

31,90

- 15%
37,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Tvarůžky 
s kmínem
zrající sýr

200 g
(=100 g 19,95)

MÜLLER RISO
Rýžový dezert
různé druhy

175 g/200 g
(=100 g 7,45)

MÜLLERMILCH
Shake/Protein
mléčný nápoj

různé druhy

400 g
(=1 kg 62,25)

MEGGLE
Butterkäse/
Mild & Nüssig
plátkový sýr

150 g
(=100 g 28,52)

KOČIČÍ 
JAZÝČKY
z čokolády
mléčné

100 g

Norimberské 
klobásy originál
300 g
(=100 g 26,64)

PONNATH
Royal filet
vepřový/krůtí/kuřecí

125 g
(=100 g 31,92)

Schwarzwaldská 
šunka
100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 128 G MASA

OD STŘEDY 4. 9.

NĚMECKO

S14-CZ-KW36-LFT-14_NEMECKO-1250-12

14



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

17,90

- 25%

23,90

23,90

- 17%

28,90

7,90

- 31%

11,50
23,90

- 17%

28,90

6,90

- 34%

10,50

pouze

AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

- 40%

49,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

29,90

- 44%

53,90

MAMBA
Žvýkací bonbóny
originál/tropics

106 g
(=100 g 16,89)

KNOPPERS
Čokoládová 
tyčinka
Nutbar/Nutbar Dark

40 g
(=100 g 29,75)

MILKA
Sušenky
Choco Mini Stars/

Cookie Loop

132 g-260g
(=100 g 19,94)

Chléb celozrnný
různé druhy

krájený

500 g
(=100 g 4,78)

Preclík louhovaný
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného 

polotovaru

100 g

Knäckebrot
žitný/sezamový

250 g
(=100 g 9,56)

MILKA 
WAFFELINI
Oplatka
různé druhy

31 g
(=100 g 22,26)

BEZ

LAKTÓZY

EHRMANN
High Protein
puding/nápoj

různé druhy

200 g/250 ml
(=100 g 14,95)

zNĚMECKA

 Srdečné 
  pozdravy

S15-CZ-KW36-LFT-15_NEMECKO-1250-12

15



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

          NĚMECKÁ 
                      KVALITA

  ZA SUPER
CENY!

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

bílé víno

bílé víno

růžové
víno

SUPER

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

bílé víno

růžové
víno79,90

- 46%
149,90

44,90

- 38%
72,90

199,90

- 33%
299,90

49,90

- 28%
69,90

34,90

- 25%
46,90

59,90

- 25%
79,90

pouze
AKCE 

34,90

pouze
AKCE 

28,90

pouze

119,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%AKCE 

3 l Bag 

in Box

OD STŘEDY 4. 9.

NĚMECKO

LANGNESE
Med
z letních květů

125 g
(=100 g 35,92)

TEEKANNE
Ovocný čaj
různé druhy

35 g-50 g
(=100 g 82,58)

SCHLOSS SOMMERAU
Odalkoholizované víno
Německo

0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

MAYBACH
Riesling
Německo

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

REBENBLICK
Dornfelder rosé
Německo

0,75 l láhev
(=1 l 66,54)

MAYBACH
Riesling
Německo

3 l Bag in Box
(=1 l 66,64)

PAULANER 
HEFE-WEISSBIER
Pivo
světlé pšeničné 

kvasnicové

s přírodním zákalem

0,5 l plech
(=1 l 69,80)

POM-BÄR
Bramborový 
snack
originál

110 g
(=100 g 31,73)

TCHIBO
Instantní káva
Gold Selection/

Gold

Selection Crema

180 g/200 g
(=100 g 59,95)

S16-CZ-KW36-LFT-16_NEMECKO-1250-12

16



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VÍCE NEŽ

140 BIO

PRODUKTŮ

18,90

- 34%
28,90

99,90

- 28%
139,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

13,90

- 26%
18,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Hovězí burger
cena za 1 kus
240 g balení
(=100 g 33,30)

BIO BIFI
Jogurtový 
drink
jahoda s mátou

230 g
(=100 g 8,22)

CAVIGNON
Šumivé víno
brut

0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

BONITAS
BIO sušené 
ovoce
rozinky

100 g

Javorový sirup
250 ml
(=100 ml 39,96)

NUTTY&NUTZ
Kešu
natural

200 g
(=100 g 29,95)

OLMA
Bio čerstvé 
mléko
tuk 4 %

1 l

MILKO
Bio zakysaná 
smetana
tuk 15 %

175 g
(=100 g 9,09)

MILKO
Matylda Bio dezert
vanilka/čokoláda

125 g
(=100 g 11,12)

Zmrzlina
s příchutí bourbonské 

vanilky

v čokoládě

3x90 ml
(=100 ml 27,75)

Chia semínka
300 g
(=100 g 13,30)

OD STŘEDY 4. 9.

AKCE 

pouze

74,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

5 BODŮ
NAVÍC

74,90
5 BODŮ

2 BODY
NAVÍC

18,90
2 BODY

5 BODŮ
NAVÍC

99,90
5 BODŮ

2 BODY
NAVÍC

13,90
2 BODY

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

2 BODY
NAVÍC

39,90
2 BODY

28,90

- 25%
38,90

3 BODY
NAVÍC

28,90
3 BODY

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

5 BODŮ
NAVÍC

79,90
5 BODŮ

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

5 BODŮ
NAVÍC

99,90
5 BODŮ

59,90

- 40%
99,90

4 BODY
NAVÍC

59,90
4 BODY

15,90

- 27%
21,90

2 BODY
NAVÍC

15,90
2 BODY

15,90

- 27%
21,90

2 BODY
NAVÍC

15,90
2 BODY

BIO

S17-CZ-KW36-LFT-17_BIO-1250-12

17



 VŠE10Kč
ZA

NÁKUP ZA PÁR KAČEK
OD STŘEDY 4. 9.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

10,-

- 49%
19,90

10,-

- 54%
21,90

10,-

- 47%
18,90

10,-

- 37%
15,90

10,-

- 28%
13,90

10,-

- 28%
13,90

10,-

- 37%
15,90

10,-

- 32%
14,90

PULTOVÝ

PRODEJ

10,-

- 32%
14,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

10,-

- 37%
15,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

10,-

- 49%
19,90

VALAŠSKÁ KYŠKA
Kysaný mléčný 
výrobek
bílý, tuk 1,5 %

400 g
(=100 g 2,50)

HOLLANDIA
Selský jogurt
tuk 3 %

různé druhy

200 g
(=100 g 5,00)

KIMBEX
Surimi
rybí tyčinky

125 g
(=100 g 8,00)

LEDŇÁČEK
Zmrzlina
s kakaovou 

polevou

45 ml
(=100 ml 22,23)

Zakysaná 
smetana
tuk 12 %

200 g
(=100 g 5,00)

SVITKO
Ječné kroupy
velké/střední

500 g
(=100 g 2,00)

Žervé
Čerstvý sýr
natur/paprika

80 g
(=100 g 12,50)

SOLTINO
Arašídy
nesolené

100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Slovenský 
točený salám
100 g

TROLLS
Zmrzlina
s příchutí žvýkačky/

jablková a jahodová

100 ml

(=100 g 12,50)

LIPÁNEK
Smetanový krém/

Mléko trvanlivé

různé druhy

80 g/250 ml

S18-CZ-KW36-LFT-18_VSE_ZA_-1250-12

18



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

10,-

- 37%

15,90

10,-

- 47%

18,90

10,-

- 64%

27,90

10,-

- 40%

16,90

10,-

- 59%

24,90

10,-

- 49%

19,90

10,-

- 22%

12,90

pouze

AKCE 

10,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

10,-

- 22%

12,90

10,-

- 56%

22,90

10,-

- 44%

17,90

EMCO MYSLI
Ovesné sušenky
různé druhy

60 g
(=100 g 16,67)

BRANÍK
JEDENÁCTKA
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 20,00)

LION
Čokoládová 
tyčinka
originál/brownie

40 g/42 g
(=100 g 23,81)

FINO
Mikrotenové sáčky
20x30 cm/25x35 cm

50 kusů
(=1 kus 0,20)

INTASTE
Instantní 
polévka
Quality

různé druhy

65 g
(=100 g 15,39)

BRUNCVÍK
Pivo
tmavý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 20,00)

VESEKO
Krém
vepřový

75 g
(=100 g 13,34)

LOBKOWICZ 
PREMIUM
Pivo
nealkoholické světlé

0,5 l vratná láhev
(=1 l 20,00)

NESTLÉ
Cereální tyčinka
různé druhy

23,5 g-35 g
(=100 g 40,00)

QALT
Speciální 
prací 
prostředek
na záclony

100 g

VITANA
Koření
různé druhy

3 g-28 g
(=100 g 35,72)

S19-CZ-KW36-LFT-19_VSE_ZA_-1250-12

19



NÁKUP ZA PÁR KAČEK
OD STŘEDY 4. 9.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

20,-

- 22%
25,90

20,-

- 30%
28,90

20,-

- 33%
29,90

20,-

- 33%
29,90

20,-

- 42%
34,90

20,-

- 22%
25,90

AKCE 

pouze

20,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

20,-

- 30%
28,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

84%
OBSAH 
MASA

20,-

- 22%
25,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

BEZ

LAKTÓZY

PULTOVÝ

PRODEJ

BEZ

LEPKU

 VŠE20Kč
ZA

Pomazánky
různé druhy

135 g
(=100 g 14,82)

ICE COFFEE
Mléčný nápoj 
s kávou
různé druhy

250 ml
(=1 l 80,00)

ARAX
Ovesné vločky 
jumbo
celozrnné s klíčky

bezlepkové

300 g
(=100 g 6,67)

MADETA
Romadur/
Jihočeský 
syreček
sýr měkký zrající

různé druhy

90 g/100 g
(=100 g 20,00)

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
Směsný 
roztíratelný tuk
tuk 24 %-28 %

různé druhy

200 g
(=100 g 10,00)

Jemná játrová 
paštika
125 g
(=100 g 16,00)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 105 G MASA

PRAGOLAKTOS
Trvanlivé mléko
bezlaktózové

tuk 3,5 %

1 l

Camembert
sýr s bílou plísní

různé druhy

100 g

POCTIVÁ 
MORAVSKÁ
Katalánský 
salám
100 g

S20-CZ-KW36-LFT-20_VSE_ZA_-1250-12

20



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

20,-

- 49%

39,90

20,-

- 33%

29,90pouze

AKCE 

20,-

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

20,-

- 55%

44,90

pouze

AKCE 

20,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

20,-

- 37%

31,90

pouze

AKCE 

20,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

MAGGI
Nápady
směs na přípravu jídel

různé druhy

30 g-46 g
(=100 g 66,67)

DOXY ROKSY
Bonbóny
ovocné

90 g
(=100 g 22,23)

VIVA
Bůčková 
pomazánka
120 g
(=100 g 16,67)

OPAVIA ZLATÉ 
POLOMÁČENÉ MINI
Sušenky
v hořké/mléčné čokoládě

145 g/150 g
(=100 g 13,80)

Instantní
smetana
do kávy
200 g
(=100 g 10,00)

AVOKÁDO
Hořčice/Křen
různé druhy

175 g-310 g
(=1 kg 64,52)

VIVA
Zelí
bílé/červené

670 g/360 g-400 g
(=1 kg 50,00)

pouze

AKCE 

20,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

EMCO
Ovesné vločky
jemné s vlákninou

500 g
(=1 kg 40,00)

S21-CZ-KW36-LFT-21_VSE_ZA_-1250-12

21



NÁKUP ZA PÁR KAČEK
OD STŘEDY 4. 9.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

20,-

- 41%
33,90

20,-

- 37%
31,90

pouze
AKCE 

20,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

20,-

- 16%
23,90

20,-

- 33%
29,90

pouze
AKCE 

20,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

20,-

- 42%
34,90

20,-

- 37%
31,90

 VŠE20Kč
ZA

Cukr
třtinový

500 g

(=100 g 4,00)

AVANTI

Frizzante
aromatizovaný 

vinný nápoj

0,2 l plech

(=1 l 100,00)

BERNARD 12

Pivo
sváteční ležák

s přísadou jemných 

kvasnic

0,5 l vratná láhev

(=1 l 40,00)

MAGNESIA PLUS

Funkční ochucená 

minerální voda
různé druhy

0,7 l láhev

(=1 l 28,58)

BOHEMIA

Chips
různé druhy

60 g

(=100 g 36,37)

Rajčata
celá loupaná

400 g/240 g

(=100 g 8,34)

STRONGBOW

Cider
různé druhy

0,44 l plech

(=1 l 45,46)

ROYAL CROWN/

TARGA FLORIO

Cola/Limonáda
různé druhy

0,33 l plech

(=1 l 60,61)

JOLLY TIME

Mikrovlnný 

popcorn
sýrový

100 g

20,-

- 41%
33,90

2 BODY
NAVÍC

20,-
2 BODY

- AVANTI

0,2 l
plech

S22-CZ-KW36-LFT-22_VSE_ZA_-1250-12

22



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

20,-

- 19%

24,90

20,-

- 33%

29,90

20,-

- 41%

33,90

20,-

- 19%

24,90

GERBER NATURAL
Ovocná přesnídávka
jablko,banán/

jablko,banán,jahoda

90 g
(=100 g 22,23)

AKCE 

pouze

20,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE LINTEO
Ubrousky 
na brýle
vlhčené

50 kusů
(=1 kus 0,40)

GOODIES
Ovesná tyčinka
jahody a jablko/

mandarinka a jablko

23 g
(=100 g 86,96)

Kosmetické 
ubrousky
3vrstvé

90 kusů
(=1 kus 0,23)

20,-

- 16%

23,90Kapesníky
3vrstvé

10x10 ks
(=1 kus 2,00)

20,-

- 25%

26,90

Čistič myčky
250 ml
(=1 l 80,00)

PŘESNÍDÁVKA
jablko

190 g
(=100 g 10,53)

VIGO!
Alobal
10 m

1 kus

20,-

- 49%

39,90

QALT
Prostředek 
na nádobí
lemon/

pomegranate

1 l

20,-

- 12%

22,90

2 BODY
NAVÍC

20,-
2 BODY

S23-CZ-KW36-LFT-23_VSE_ZA_-1250-12

23



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

15,90

- 27%
21,90

MELINA
Cottage cheese
natur/light

200 g
(=100 g 7,95)

23,90

- 25%
31,90

39,90

- 16%
47,90

16,90

- 29%
23,90

29,90

- 25%
39,90

44,90

- 22%
57,90

7,90

- 43%
13,90

34,90

- 10%
38,90

19,90

- 31%
28,90

OD STŘEDY 4. 9.

Gouda 48%/
Eidam 45%
plátky

150 g
(=100 g 15,94)

MADETA
Lipánek
tavený sýr/

poloměkký sýr Zlaťáček

120 g/140 g
(=100 g 21,36)

Marinované 
sleďové filety
různé druhy

300 g
(=100 g 14,97)

L‘FISH
Matjesové 
filety àla losos
200 g/140 g
(=100 g 24,93)

Mozzarella
strouhaná

200 g
(=100 g 19,95)

Tvaroh měkký
tuk 0,5 %

250 g
(=100 g 6,76)

Z VALAŠSKA
Jogurt bílý
smetanový/bifido

tuk 10 %/3,7 %

145 g/150 g
(=100 g 5,27)

GURMÁN 
KLUB
Švejkův salát
150 g
(=100 g 13,27)

12,90

- 41%
21,90

FANTASIA
Jogurt/Dezert
různé druhy

100 g-125 g
(=100 g 12,17)

8,90

- 44%
15,90

FLORIAN
Smetanový jogurt
tuk 8,4 %

různé druhy

150 g
(=100 g 5,94)

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

S24-CZ-KW36-LFT-24_SAMO-1850-12

24



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

MRAŽENÉ POTRAVINY

85 %
OBSAH 
MASA90 %

OBSAH 
MASA

69,90

- 14%
81,90Camembert

smažený 

s omáčkou

350 g
(=100 g 19,98)

69,90

- 41%
119,90

38,90

- 22%
49,90

13,90

- 36%
21,90

14,90

- 37%
23,90

23,90

- 20%
29,90 pouze

AKCE 

22,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

17,90

- 30%
25,90

49,90

- 16%
59,90

Kladenská pečeně/
Debrecínská 
pečeně
100 g

Dušená šunka 
výběrová
100 g

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Moravské 
klobásky
balené

400 g
(=100 g 17,48)

Vepřové 
škvařené sádlo
250 g
(=100 g 5,96)

STARÁ MAMA
Knedlíčky
plněné tvarohovou 

náplní

500 g
(=100 g 9,98)

Pizza
různé druhy

330 g-390 g
(=100 g 11,45)

AGRO JESENICE
Polévková směs
350 g
(=100 g 3,98)

FRESCA
Sorbet
jahoda/

mango-maracuja

70 ml
(=100 ml 25,58)

44,90

- 32%
66,90PRANTL

Žitavská klobása
180 g
(=100 g 24,95)

BEZ

LEPKU

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

BEZ

LEPKU

90 %
OBSAH 
MASA

49,90

- 16%
59,90

Grilovací tyčinky
barbecue/s pepřem

340 g
(=100 g 14,68)

S25-CZ-KW36-LFT-25_SDAMO-1250-12

25



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

49,90

- 31%
72,90

DR. SCHÄR
Bon Matin
sladké žemle

200 g
(=100 g 24,95)

BEZ

LEPKU

Brusinky
200 g
(=100 g 17,45)

29,90

- 38%
48,90

LEROS
Zdravotní čaj
různé druhy

10x1,2 g/10x2 g
(=100 g 199,34)

14,90

- 40%
24,90

34,90

- 27%
47,90

49,90

- 37%
79,90

pouze
AKCE 

21,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

15,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

49,90

- 28%
69,90

79,90

- 30%
114,90

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

149,90

- 42%
259,90

pouze
AKCE 

44,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

OD STŘEDY 4. 9.

MARILA
Kakao
holandského 

typu

100 g

JEMČA
Pigi čaj
různé druhy

25x1,5 g
(=100 g 42,40)

ORION 
GRANKO
Instantní 
nápoj
maxi balení

550 g
(=100 g 18,17)

JACOBS
Instantní káva
2v1/Café Latte

92,8 g-152 g
(=100 g 32,08)

Mletá káva
Gold

250 g
(=100 g 19,96)

L‘OR
Kávové kapsle
různé druhy

10 ks

52 g
(=100 g 153,66)

JACOBS 
KRÖNUNG
Mletá káva
500 g
(=100 g 29,98)

DR. OETKER
Crème Olé
dezert 

bez vaření

různé druhy

49 g-56 g
(=100 g 29,80)

EMCO
Jahody 
sušené 
mrazem
30 g
(=100 g 166,34)

18,90

- 34%
28,90

TUC
Bake Rolls
různé druhy

80 g
(=100 g 23,63)

TRVANLIVÉ POTRAVINY

S26-CZ-KW36-LFT-26_TRVANL-1250-12

26



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

80 %
OBSAH 
MASA

14,90

- 42%

25,90

249,90

- 37%

399,90

99,90

- 54%

219,90
HAMÉ
Královská 
šunka
340 g
(=1 kg 293,83)

BASSTA
Hrášek
ve slaném 

nálevu

400 g/240 g
(=100 g 6,21)

BERTOLLI
Extra Virgin
olivový olej
500 ml
(=1 l 499,80)

34,90

- 41%

59,90

pouze

AKCE 

36,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

24,90

- 10%

27,90

33,90

- 29%

47,90

32,90

- 31%

47,90

39,90

- 42%

69,90

14,90

- 31%

21,90

9,50

- 29%

13,50

29,90

- 45%

54,90

MÁNYA
Dlouhozrnná 
rýže
varné sáčky

8x100 g
(=1 kg 43,63)

SOKRA
Salát s lososem
italský

220 g
(=100 g 18,14)

HAMÉ
Ďábelské tousty
150 g
(=100 g 19,94)

Okurky 5-8 cm
ve sladkokyselém 

nálevu

670 g/340 g
(=100 g 9,98)

MOUKA 
Z VĚROVAN
mouka 
pšeničná
různé druhy

1 kg

VESEKO
Hotové jídlo
různé druhy

400 g
(=100 g 9,23)

Gnocchi
bramborové

500 g
(=1 kg 49,80)

KORUNNÍ
Cukr kostky
1 kg

Sůl
s jódem a fluorem

1 kg

26,90

- 42%

46,90

ADRIANA
Semolinové 
těstoviny
Nejen na pánev

různé druhy

500 g
(=100 g 5,38)

S27-CZ-KW36-LFT-27_TRVANL-1250-12

27



BROWN FORMAN 

Brown-Forman celosvětově 
obchoduje s prémiovým 
alkoholem a dlouhodobě 

působí v ČR.

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

SLANE

Bohatá a jemná chuť díky 
trojité destilaci a staření 

ve třech typech sudů.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

499,90

- 31%
729,90

49,90

- 25%
66,90

pouze
AKCE 

44,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

- 21%
37,90

12,90

- 31%
18,90

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

46,90

- 6%
49,90

79,90

- 46%
149,90

www.ra.org

pouze
AKCE 

15,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

OD STŘEDY 4. 9.

MARILA
Dětské 
piškoty
300 g
(=100 g 9,97)

OPAVIA
Sušenky
různé druhy

160 g-220 g
(=100 g 13,84)

FIGARO TATIANA
Bonboniéra
originál

172 g-238 g
(=100 g 46,46)

Kroužky
jarní cibulka

50 g
(=100 g 25,80)

LAY‘S
Chipsy
solené

200 g
(=100 g 23,45)

SLANE
Irská whiskey
40%

0,7 l láhev
(=1 l 714,15)

KATY
Pralinky
mořské plody

250 g
(=100 g 19,96)

ORION STUDENTSKÁ 
PEČEŤ
Čokoláda
různé druhy

150 g/170 g
(=100 g 26,42)

BOHEMIA
Tyčinky
různé druhy

160 g
(=100 g 18,69)

KINDER
Čokoláda
50 g
(=100 g 31,80)

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

S28-CZ-KW36-LFT-28_SLAD_SLAN-1250-12

28



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

159,90

- 28%
224,90

259,90

- 35%
399,90

109,90

- 21%
139,90

379,90

- 26%
519,90pouze

AKCE 

339,90

AKCEAK- AK2%AKCE2%AKCE

pouze
AKCE 

539,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

37,90

- 33%
56,90

259,90

- 18%
319,90

369,90

- 28%
519,90

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

16,90

- 29%
23,90

pouze
AKCE 

249,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

13,90

- 39%
22,90

12,90

- 27%
17,90

11,90

- 29%
16,90

AMUNDSEN
Vodka
37,5%
0,5 l láhev
(=1 l 319,80)

NEMIROFF
Vodka
40%
Original
0,7 l láhev
(=1 l 371,29)

APEROL
Alkoholický 
nápoj
11%
0,7 l láhev
(=1 l 357,00)

BAILEYS
Krémový likér
Original/Salted 
Caramel
17%
0,7 l láhev
(=1 l 485,58)

BEEFEATER
London Dry Gin
40%
0,7 l láhev
(=1 l 528,43)

RUDOLF 
JELÍNEK
Ovocný destilát
42%/45%
různé druhy
0,5 l láhev
(=1 l 519,80)

BOŽKOV
Lihovina
25%/30%
Standard/Čert
0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

KRUŠOVICE 
KRÁLOVSKÝ LEŽÁK
Pivo
světlý ležák
1,5 l PET láhev
(=1 l 25,27)

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL
MISTRŮV LEŽÁK/
RADEGAST RATAR
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
(=1 l 33,80)

CAPITAN 
BUCANERO
Likér
7YO
34%
0,7 l láhev
(=1 l 542,72)

JACK DANIEL‘S
Tennessee 
whiskey
35%/40%
různé druhy
0,7 l láhev
(=1 l 771,29)

PROFESSORADO
Lihovina
30%-38%
Original/Caramel
0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

HOŘKÁ 12 
ZE SKLEPA
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná 
láhev
(=1 l 25,80)

ZLATÝ 
BAŽANT
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

STAROPRAMEN 
10
Pivo
světlé výčepní
0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

PIVA, ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

KRUŠOVICE KRUŠOVICE 

1,5 l

PET láhev

S29-CZ-KW36-LFT-29_ALKO-1250-12

29



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

12,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

12,90

- 33%
19,50

17,90

- 21%
22,90

6,90

- 30%
9,90

24,90

- 28%
34,90

11,90

- 20%
14,90

19,90

- 20%
24,90

39,90

- 29%
56,90

OD STŘEDY 4. 9.

DOBRÁ VODA
Sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev
(=1 l 57,00)

PODĚBRADKA
Minerální voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

DOBRÁ VODA
Minerální voda 
přírodní
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

KORUNNÍ
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

PEPSI, PEPSI 
MAX, 7UP
Limonáda
1 l PET láhev

MAGNESIA RED
Minerální voda 
ochucená sycená
brusinka

1,5 l PET láhev
(=1 l 11,94)

RELAX
Ovocný nápoj
multivitamin

0,2 l Tetra Pak
(=1 l 34,50)

JUMEX
Ovocný nápoj
různé druhy

0,473 l plech
(=1 l 52,65)

HAPPY DAY
Džus/Nektar
vybrané druhy

1 l Tetra Pak

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

1 l

PET láhev

S30-CZ-KW36-LFT-30_NEALKO-1250-12

30



MCCARTER

McCarter a Kaufland jsou tvojí zárukou kvality. 

Objev naši výjimečnou nabídku zdravých 

a chutných nápojů. Lahodné rostlinné 

alternativy, osvěžující ovocné a zeleninové 

šťávy a exotické nápoje, které si zamiluješ. 

Dopřej si zdravý životní styl s nápoji, které 

chutnají skvěle.

VOLBA NAŠICH
VOLBA NAŠICH

Dodavatelů

ALOE VERA

Osvěžující nápoj plný 

šťavnatých kousků 

aloe vera v rodinném 

balení.

BODY&FUTURE

Chlazené rostlinné 

nápoje - vaše 

oblíbená alternativa 

k tradičnímu mléku.

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

oblíbená alternativa 

49,90

- 23%

64,90

24,90

- 10%

27,90

AKCE 

pouze

109,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

13,90

- 36%

21,90

39,90

- 36%

62,90

35,90

- 43%

63,90

KOFOLA

Limonáda
originál

4x0,33 l plech

(=1 l 37,81)

ALOE VERA

Nesycený nápoj
originál

1,5 l PET láhev

(=1 l 23,94)

BODY&FUTURE

Rostlinný nápoj
mandlový/kokosový

750 ml

(=1 l 53,20)

LIPTON

Ledový čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev

(=1 l 16,60)

COCA-COLA/

COCA-COLA 

ZERO

Limonáda
4pack

1,5 l PET láhev

(=1 l 18,32)

CRAZY WOLF

Energetický 

nápoj
originál/bez cukru

1 l PET láhev

CHLAZENÉ

POTRAVINY

4×0,33 l

plech

4×1,5 l

PET láhev

S31-CZ-KW36-LFT-31_NEALKO-1250-12

31



SCHICHT

Přinášíme zákazníkům 

šetrné a moderní prostředky 

na úklid celé domácnosti.

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

červené

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

119,90

- 40%
199,90

79,90

- 20%
99,90

59,90

- 20%
74,90

39,90

- 33%
59,90

129,90

- 40%
219,90

99,90

- 33%
149,90

149,90

- 25%
199,90

pouze
AKCE 

109,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

OD STŘEDY 4. 9.

VINIUM 
CLASSIQUE
Chardonnay, 
Cabernet 
Sauvignon
0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
Šumivé víno
brut
Česká republika
0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ 
BZENEC
Herbarium 
Moravicum
různé druhy
pozdní sběr
0,75 l láhev
(=1 l 146,54)

VOSCARINI
HUGO WHITE/
ROSÉ
Alkoholický 
nápoj
0,75 l láhev
(=1 l 53,20)

VÍNO Z KOBYLÍ
Zweigeltrebe, 
Frankovka
víno s přívlastkem 
pozdní sběr
0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

TEMPLÁŘSKÉ 
SKLEPY
Jakostní víno
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

MIONETTO
Prosecco
perlivé víno
Itálie
0,75 l láhev
(=1 l 173,20)

CAVA RONDEL
Šumivé víno
brut
Španělsko
0,75 l láhev
(=1 l 199,87)

VÍNA

JELEN

Prací gel Jelen je šetrný 

k přírodě i pokožce, a přitom 

vysoce účinný.

199,90

- 33%
299,90

JELEN
Gel na praní
různé druhy
2,7 l=60 pracích 
dávek
(=1 dávka 3,34)

S32-CZ-KW36-LFT-32_VINO_DROGERIE-1250-12

32



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

69,90

- 50%

139,90

GLADE
Náplň
různé druhy

20 ml
(=100 ml 349,50)

pouze

AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

VANISH
Tekutý 
odstraňovač 
skvrn
Oxi Action

3 l
(=1 l 99,97)

pouze

AKCE 

89,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

SILAN
Aviváž/Náhradní 
náplň
různé druhy

1,408 l=64 pracích dávek/
1,012 l=46 pracích dávek/
1,1 l=50 pracích dávek/
748 ml=68 pracích dávek

pouze

299,90

VANISH
Tekutý 
odstraňovač 
skvrn
Oxi Action

3 l
(=1 l 99,97)

1,408 l=64 pracích dávek/
1,012 l=46 pracích dávek/

748 ml=68 pracích dávek

pouze

AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

399,90

- 57%

948,90

69,90

- 50%

139,90

159,90

- 38%

259,90

AKCE 

pouze

329,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90

- 44%

178,90

64,90

- 40%

109,90

GLADE
Osvěžovač 
vzduchu
různé druhy

300 ml
(=100 ml 16,64)

GLADE 
ELECTRIC
Tekutý 
osvěžovač 
vzduchu
Relaxing Zen

strojek+20 ml
(=100 ml 499,50)

PERLEX
Prací gel/prášek
Color Levandule/

Univerzální

4 l=66 pracích dávek/
4,5 kg=66 pracích ávek

JAR
Tablety 
do myčky
různé druhy

54 kusů-85 kusů
(=1 kus 6,16)

BREF
WC blok
Power Aktiv

různé druhy

3x50 g
(=1 kus 23,30)

SAVO
Čistič na 
podlahy
různé druhy

1 l

PERWOLL
Prací gel
různé druhy

4 l=80 pracích dávek
(=1 dávka 4,13)

DROGERIE

S33-CZ-KW36-LFT-33_DROG-1250-12

33



AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCEAKCE AKCEAK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE AKCE AK0%AKCE

KOSMETIKA

NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYVONĚNÉ

CENY
ZLEVNĚNÝCH PRODUKTŮ KOSMETIKY

TRVALENYNÍ

ZLEVNĚNÝCH 

TRVALE800
PRODUKTŮ KOSMETIKY

NOVĚ
DALŠÍCH

400
PRODUKTŮ

138,90 268,90

198,90 108,90

148,90 158,90

98,90 54,90

DERMACOL
Pleťový krém
mandlový

denní/noční

50 ml
(=100 ml 197,80)

SYOSS
Šampon
různé druhy

750 ml
(=100 ml 26,52)

PALETTE
Barva na vlasy
různé druhy

50 ml
(=100 ml 217,80)

GILLETE
Gel na holení
různé druhy

200 ml
(=100 ml 69,45)

OLD SPICE
Voda 
po holení
White Water/

Captain

100 ml

SPOKAR
Zubní kartáček
různé druhy

1 kus

DERMACOL
Micelární voda
Hyauluron

400 ml
(=100 ml 37,23) GOT2B

Matující pasta/
Suchý šampon
různé druhy

100 ml-200 ml
(=100 ml 158,90)

pouze

74,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

238,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

89,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

348,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

ASTRID
Pleťový krém
výživný a 

regenerační

150 ml
(=100 ml 49,94)

STR8
Sprchový gel
Game

400 ml
(=100 ml 22,48)

ADIDAS
Toaletní voda
Fruity Rhythm

50 ml
(=100 ml 697,80)

ADIDAS
Deo natural 
sprej
Pure Game

75 ml
(=100 ml 318,54)

pouze

89,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

NIVEA
Tekuté 
mýdlo
náhradní náplň

Creme Soft

500 ml
(=100 ml 17,98)

pouze

168,90

AK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

NIVEA
Tělové mléko
různé druhy

400 ml
(=100 ml 42,23)

pouze

49,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

DERMACOL
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 19,96)

pouze

29,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ NIVEA
Krémové 
mýdlo
různé druhy

100 g

S34-CZ-KW36-LFT-34_DNC-1250-12

34



AKCE 

pouze

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

13,90

- 26%
18,90

34,90

- 46%
64,90 pouze

AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

49,90

- 26%
67,90

21,90

- 24%
28,90

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

39,90

- 59%
98,90

79,90

- 38%
129,90

299,90

- 53%
649,90

OD STŘEDY 4. 9.

AILE
Tekuté mýdlo
náhradní náplň

různé druhy

1 l

COLGATE
Zubní pasta
Total Whitening/

Visible Action

75 ml
(=100 ml 53,20)

Konzerva 
pro kočky
různé druhy

415 g
(=100 g 3,35)

WHISKAS/
PEDIGREE
Kapsičky pro 
kočky/pro psy
různé druhy

4pack

4x100 g/4x85 g
(=100 g 14,68)

FROLIC
Pochoutka 
pro psy
různé druhy

105 g-175 g
(=100 g 17,09)

RIA
Slipové vložky
Air

50 kusů
(=1 kus 0,70)

BELLA
Dámské vložky
různé druhy

20 kusů
(=1 kus 2,50)

O.B.
Tampony
různé druhy

32 kusů
(=1 kus 3,13)

LISTERINE
Ústní voda
různé druhy

500 ml
(=100 ml 15,98)

FELIX
Fantastic
Kapsičky pro 

kočky

hovězí/kuřecí/

tuňák/losos

44x85 g
(=100 g 8,02)

PRO DĚTI

PRO ZVÍŘATA

DROGERIE

pouze
AKCE 

8,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

33,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

29,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

- 22%
89,90

KUBÍK
Ovocná 
kapsička
různé druhy

100 g

HAMI
Masozeleninový 
příkrm
různé druhy

250 g
(=100 g 13,56)

HUGGIES
Vlhčené 
ubrousky 
dětské
Natural Care

56 kusů
(=1 kus 0,54)

HAMI
Mléčná kaše
různé druhy

210 g
(=100 g 33,29)

44×85 g

v balení

S35-CZ-KW36-LFT-35_DROG-1250-12

35



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 4. 9.

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

49,90

AKCE 
pouze

39,90
pouze

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Stolní LED lampa 

s nabíječkou
dotyková

s nastavitelným jasem

příkon: 5 W

včetně nabíjecího kabelu USB

cena za 1 kus

Děrovačka
cena za 1 kus

Sešívačka
cena za 1 kus

Odvíječ 

lepicích 

pásek
pro pásky

do max. šířky: 

20 mm

cena za 1 kus

Sada pravítek
různé barvy

cena za 1 sadu

Sada 

poznámkových 

bloků
formát: A5

80 listů

různé druhy

cena za 1 sadu

Ořezávátko
elektrické

různé barvy

cena za 1 kus
✓ včetně balení 100 sponek

Svíticí glóbus
měřítko 1 : 50 000 000

průměr: 25 cm

po rozsvícení zobrazuje 

hvězdnou oblohu 

a souhvězdí

cena za 1 kus

39,90
pouze

3
kusy

Nástěnné hodiny
s teploměrem 

a vlhkoměrem

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Nástěnné hodiny

2
kusy

- 54%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
329,-

- 25%

449,90

599,90

S36-CZ-KW36-LFT-36_NF1-1250-12

36



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Grafitové tužky
trojhranné

cena za 1 balení

Inkoustové pero
s ergonomicky 

tvarovanou 

úchopovou zónou

se 3 inkoustovými 

náplněmi

vhodné pro praváky 

i leváky

různé druhy

cena za 1 kus

Inkoustové 

mazatelné pero
různé barvy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

34,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Jumbo tužky
trojhranné

cena za 1 balení

Sada štětců
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Propisky
modré

cena za 1 balení

Tenké popisovače
různé druhy

cena za 1 balení

Gelové 

mazatelné pero
různé barvy

cena za 1 balení

Sada propisek
různé druhy

cena za 1 sadu

Mini zvýrazňovače
různé barvy

cena za 1 balení

Gumy
různé motivy

cena za 1 balení

3
kusy

8
kusů

4
kusy

5
kusů

5
kusů

kusy

20
kusů

30
kusů

13
kusů

3
kusy

- 28%

24,90

34,90

6
kusů

S37-CZ-KW36-LFT-37_NF2-1250-12

37



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 4. 9.

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

349,90

AKCE 
pouze

249,90
pouze

249,90

AKCE 
pouze

149,90
pouze

299,90

AKCE 
pouze

199,90
pouze

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Přikrývka
materiál: polyester

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Matrace 
pro hosty
skládací

lze použít jako 

blok na sezení

cena za 1 kus

Povlak na polštář 
materiál: polyester

různé druhy a barvy

cena za 1 kus/ 1 balení

Prostěradlo 
pro boxspringové 
postele
materiál: 

bavlna, elastan

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Prostěradlo
materiál: bavlna

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

129,90

AKCE 

od
rozměry: 

90 - 100 x 200 cm 129,90
140 - 160 x 200 cm 169,90
180 - 200 x 200 cm 199,90

Polštář
materiál: polyester

různé druhy

cena za 1 kus

129,90

AKCE 

od

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Ložní povlečení
materiál: polyester

obsahuje: 

1x povlak na přikrývku, 

rozměry: 140 x 200 cm

1x povlak na polštář, 

rozměry: 70 x 90 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

59,90cena za 1 kus/ 1 balení

2
kusy

DOPŘEJME SI 
POHODLÍ.

3

1

✓ rozměry: 70 x 90 cm

1 129,90

2 199,90

3 299,90

2

✓ rozměry: 50 x 60 cm
✓ rozměry: 50 x 60 cm

✓ rozměry: 40 x 145 cm
✓ rozměry: 40 x 145 cm

✓ rozměry: 140 x 200 cm

✓ saténové✓ rozměry: 190 x 65 x 8,5 cm

90 - 100 x 200 cm 140 - 160 x 200 cm 180 - 200 x 200 cm

1
  kus

✓ saténové

S38-CZ-KW36-LFT-38_NF3-1250-12

38



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

5
párů

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Boxerky
materiál: bavlna, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: M - XL

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

    

Pantofle
materiál: EVA, 

polyester, kůže/ 

polyuretan, textil, kůže

podešev: EVA

velikosti: 37 - 46

různé barvy a dezény

cena za 1 pár

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kalhotky
materiál: polyamid, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: 

36/38 - 44/46

různé barvy

cena za 1 balení

Noční košile
materiál: bavlna/ 

bavlna, polyester

velikosti: 36/38 - 44/46

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

   

Pyžamo
materiál: bavlna/ 

bavlna, polyester/ 

bavlna, viskóza

velikosti: 36/38 - 60/62

různé druhy a barvy

cena za 1 balení

Ponožky
materiál: bio bavlna, 

polyester, elastan/ 

bio bavlna, 

polyamid,

elastan (LYCRA®)

velikosti: 

35/38 - 39/42

různé druhy a barvy

cena za 1 balení

Ponožky
materiál: 

polyester, polyamid,

elastan (LYCRA®)

velikosti: 

35/38 - 39/42

různé barvy

cena za 1 balení

kůže

3
kusy

3
kusy

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2
páry

5
párů

129,90

AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

Noční košile
materiál: bavlna/ 

bavlna, polyester

velikosti: 36/38 - 44/46

různé barvy a dezény

Pyžamo
materiál: bavlna/ 

bavlna, polyester/ 

bavlna, viskóza

velikosti: 36/38 - 60/62

1

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

1

2

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2

S39-CZ-KW36-LFT-39_NF4-1250-12

39



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 4. 9.

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

79,90

AKCE 
pouze

69,90
pouze

Kosmetické zrcátko
se stmívatelným LED osvětlením

zadní strana s 5násobným zvětšením

průměr: 16,5 cm

různé druhy

cena za 1 kus

Koupelnové 
LED světlo
průměr: 28 cm

světelný tok: 1 350 lm

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Žínka
materiál: 

bavlna, viskóza (bambus)

cena za 1 balení

Osuška
materiál: bavlna, 

viskóza (bambus)

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Ručník/ 
Ručník pro hosty
materiál: 

bavlna, viskóza 

(bambus)

různé druhy a barvy

cena za 1 balení

2
kusy

✓ rozměry: 80 x 200 cm

✓ rozměry: 30 x 50 cm

✓ rozměry: 15 x 21 cm

✓ rozměry: 50 x 100 cm

✓ rozměry: 70 x 140 cm149,90

AKCE 

od

49,90

AKCE 

od

rozměry: 

70 x 140 cm 149,90
80 x 200 cm 249,90

rozměry: 

30 x 50 cm 49,90
50 x 100 cm 149,90

2
kusy

2
kusy

DO KAŽDÉ KOUPELNY.

Difuzér
objem: 40 ml

doba provonění 

až 6 týdnů

různé vůně

cena za 1 kus

S40-CZ-KW36-LFT-40_NF5-1250-12

40



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

69,90

AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Sada na manikúru 
a pedikúru SMPS 7 E1
pravý a levý chod

různé barvy

cena za 1 sadu

Osobní váha
digitální 

LCD displej

indikátor přetížení 

a stavu baterie

funkce automatického 

vypnutí

cena za 1 kus

WC prkénko
s pozvolným zavíráním

vhodné pro všechny 

běžné toalety

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Dávkovač mýdla/
Nádoba 
na vatové tyčinky/
Organizér do koupelny
materiál: plast, bambus

různé druhy

cena za 1 kus

WC kartáč/ Úložný box/
Box na kosmetické ubrousky/
materiál: plast, bambus/

ušlechtilá ocel, plast, bambus

cena za 1 kus

Stěrka do koupelny
materiál: plast, bambus

rozměry: 25 x 21,5 x 4,6 cm

s držákem na zavěšení

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

449,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Koupelnový 
regál
teleskopický

cena za 1 kus

MAX.

180
KG

99,90

299,90

449,90

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

✓ objem: 280 ml

✓ až na 300 vatových tyčinek

✓ rozměry: 20 x 14 x 11 cm

✓ včetně 7 nástavců a úložného pouzdra

✓ rozměry: 9,8 x 38,5 cm

✓ nastavitelná výška: 

123 - 260 cm

MAX.

3
KG

✓ rozměry: 17 x 8,4 x 10 cm

MAX.

150
KG

✓ rozměry: 24 x 12 x 7,5 cm

✓

MAX.

150
KG

S41-CZ-KW36-LFT-41_NF6-1250-12

41



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 9. 9. DO NEDĚLE 15. 9.

AKCE 

pouze

499,90

pouze

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

Aku 

zahradní nůžky 

PGSA 14 A1 4 V
doba provozu 

na 1 nabití: 25 min

max. průměr větve: 

14 mm

cena za 1 kus

✓ včetně příslušenství

AKCE 

pouze

649,90

AKCE 

AKCE 

pouze

1199,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

599,90

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

3999,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

649,90

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE pouze

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

Bruska pilových 

řetězů PSG 85 C2
pro běžné pilové řetězy

LED osvětlení 

brusné plochy

příkon: 85 W

obsahuje: 

1x brusný kotouč, 

průměr: 104 mm, 

2x upevňovací šroub

cena za 1 kus

Válcový 

zahradní drtič 

PWH 2 800 C3
s ochranou proti 

přetížení

otáčky válců: 60/ min

objem záchytné 

nádoby: 56 l

příkon: 2 800 W

max. průměr 

větve: 42 mm

cena za 1 kus

Teleskopické 

koště/ 

hrábě na listí
plynule výsuvná 

rukojeť

různé druhy

cena za 1 kus

Nůžky na živý plot PHSL 710 A1
pro stříhání ve výšce až 3,5 m

délka řezu: 41 cm

celkové rozpětí: 180°

příkon: 710 W

max. průměr větve: 15 mm

cena za 1 kus

Elektrické nůžky 

na živý plot PHS 450 A1
s nastavitelným 

odstupem zubů

max. odstup zubů: 

16 mm

délka řezu: 46 cm

příkon: 450 W

max. průměr větve: 

12 mm

cena za 1 kus

Teleskopické nůžky s pilkou
pilový list s tažným hákem

teleskopické prodloužení: 

160 - 265 cm

max. průměr větve: 30 mm

délka pilového listu: 30 cm

cena za 1 kus

Elektrický vysavač/ fukar listí 

PLS2 2 600 B2
výkonný fukar a zároveň účinný 

vysavač listí 

s integrovanou 

funkcí drcení

objem záchytného 

pytle: 34 l

příkon: 2 600 W

cena za 1 kus

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

✓ 3v1

✓ včetně příslušenství

✓ teleskopické 

prodloužení: 

82 - 160 cm

✓ teleskopické prodloužení: 

103 - 146 cm

S42-CZ-KW36-LFT-42_NF7-1250-12

42



plastový

se systémem 

pro závlahu 

100 kg

DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Sázeč cibulovin
materiál: nerezová 

ocel 

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

799,90

AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Zahradní kompostér

a větracími otvory

objem: 480 l

cena za 1 kus

✓ rozměry: 93,9 x 93,3  x 80 cm

Dětské zahradní 
rukavice
materiál: 

bavlna, polyester

různé druhy

cena za 1 balení

✓ s kolečky

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

549,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Zahradní box
plastový

rozměry: 

117 x 56 x 45 cm

objem: 270 l

cena za 1 kus

Květináč
plastový

různé druhy 

a barvy

cena za 1 kus

Prodlužovací kabel 
PVS 10 A1
se 2 zásuvkami/ 

3 zásuvkami 

s uzavíratelným 

víkem

délka: 10 m

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Cibuloviny
různé druhy

cena za 1 balení

49,90

- 28%
69,90

Urychlovač kompostu
k přímé aplikaci

vystačí na  4 - 5 m3

hmotnost: 2,5 kg

cena za 1 kus 14,90

- 25%
19,90

průměr: 13 cm

21,90

- 26%
29,90

průměr: 15 cm

29,90

- 25%
39,90

průměr: 18 cm

6
kusů

20
kusů

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 69,90

AKCE 
pouze

49,90
pouze

pouze

799,90

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

Zahradní kompostér
plastový

se systémem 

pro závlahu 

a větracími otvory

objem: 480 l

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1999,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Multifunkční 
žebřík
hliníkový

lze použít jako stojící, 

přístavný nebo štafle

max. pracovní výška: 3,6 m

bezpečnostní uzávěry 

pro pevné zafixování

cena za 1 kus

Navíjecí buben 
PSCR10MR1
se 4 zásuvkami

délka kabelu: 10 m

max. zátěž: 2 300 W

vhodné pro vnitřní 

a krátkodobé venkovní použití

cena za 1 kus

39,90

- 20%
49,90

✓ skládací

max.
150 kg

Dětské zahradní 

2
páry

S43-CZ-KW36-LFT-43_NF8-1250-12

43



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 9. 9. DO NEDĚLE 15. 9.

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 199,90

AKCE 
pouze

179,90
pouze

LED pásek 
s pohybovým 
senzorem
samolepicí

délka pásku: 1 m

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Roleta
materiál: polyester

rozměry: 60 x 130 cm/

80 x 130 cm/ 

100 x 130 cm/

80 x 200 cm

různé druhy a barvy

cena za 1 kus
AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

LED stropní světlo
průměr: 33,2 cm

světelný tok: 1 850 lm

příkon: 15 W

různé barvy

cena za 1 kus

Aku magnetické světlo
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Meteostanice
ukazatel času, data,

vnitřní a venkovní

teploty a vlhkosti

vzduchu

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
LED pásek
samolepicí

délka pásku: 3 m

různé druhy

cena za 1 kus

Dvojitá roleta
materiál: polyester

rozměry: 60 x 150 cm/

80 x 150 cm/

100 x 150 cm

různé druhy

cena za 1 kus

3
kusy

2
kusy

POSVIŤME SI
NA TO.

✓ rozměry: 15,3 x 6,4 x 1,9 cm

✓ rozměry: 30 x 6,3 x 1,83 cm ✓ rozměry: 6,8 x 3 x 1,2 cm

Digitální budík
nastavitelný jas displeje

s teploměrem

různé barvy

cena za 1 kus

- 44%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
449,-

1
  kus

249,90

AKCE 
pouze

199,90
pouze

S44-CZ-KW36-LFT-44_NF9-1250-12

44



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

LED solární 

venkovní světlo
s pohybovým senzorem
světelný tok: 806 lm
různé barvy
cena za 1 kus

LED žárovka 

CLA40 2,5W E27
světelný tok: 525 lm
životnost: 50 000 hodin
odpovídá 40W žárovce
příkon: 2,5 W
cena za 1 kus

LED filamentová 

žárovka 

CL A75 5W E27
světelný tok: 1 055 lm
životnost: 50 000 hodin
odpovídá 75W žárovce
příkon: 5 W
cena za 1 kus

LED filamentová 

žárovka 

CL A60 4W E27
světelný tok: 840 lm
životnost: 50 000 hodin
odpovídá 60W žárovce
příkon: 4 W
cena za 1 kus

LED 

venkovní světlo
s pohybovým senzorem
světelný tok: 2 050 lm
příkon: 24 W
různé barvy
cena za 1 kus

LED 

venkovní světlo
s pohybovým senzorem
světelný tok: 10 000 lm
příkon: 100 W
cena za 1 kus

- 43%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

129,90
229,-

- 39%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
249,-

LED žárovka 

A60 4W E27
světelný tok: 840 lm
životnost: 50 000 hodin
odpovídá 60W žárovce
příkon: 4 W
cena za 1 kus

- 39%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
249,-

LED žárovka 

A75 5W E27
světelný tok: 1 055 lm
životnost: 50 000 hodin
odpovídá 75W žárovce
příkon: 5 W
cena za 1 kus

- 39%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

179,90
299,-

- 39%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

179,90
299,-

NA DOMA I NA CESTY

VĚRNOSTNÍ AKCE

200 Kč = Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 55 % na produkty Tupperware. 
Akce platí od 17. 07. do 10. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob. Více na www.kaufl and.cz/tupperware.

VĚRNOSTNÍ AKCE

200 Kč = 

Mísa na míchání

-50%

299,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

599,–

NA DOMA I NA CESTY

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 55 % na produkty Tupperware. Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 55 % na produkty Tupperware. Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 55 % na produkty Tupperware. 
Akce platí od 17. 07. do 10. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob. Více na 

VĚRNOSTNÍ AKCE

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 55 % na produkty Tupperware. 

-53%

349,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

749,–

Sada misek

kusy
3

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 55 % na produkty Tupperware. 
Akce platí od 17. 07. do 10. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob. Více na www.kaufl and.cz/tupperware

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 55 % na produkty Tupperware. 
Akce platí od 17. 07. do 10. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob. Více na 

-55%

349,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

789,–

Sada nízkých misek

kusy
3

LED filamentová

žárovka 

CL A40 2,5W E27
světelný tok: 525 lm
životnost: 50 000 hodin
odpovídá 40W žárovce
příkon: 2,5 W
cena za 1 kus

- 43%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

129,90
229,-

- 33%

199,90

299,90

S45-CZ-KW36-LFT-45_NF10-1250-12

45



✓ s reflexními prvky 

a blikajícím efektem

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

269,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

549,90

AKCE 
pouze

449,90
pouze

349,90

AKCE 
pouze

299,90
pouze

POHODOVÝ 
PODZIM.

449,90
pouze

    

Nepromokavá parka/ kabát
materiál: recyklovaný polyester/ polyester

velikosti: S - XXL

odpuzuje vodu a nečistoty

s podlepenými švy

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

LED holínky
materiál: SEBS, textil

velikosti: 24/25 - 30/31

různé barvy a dezény

cena za 1 pár

Deštník
materiál: polyester

otevírání pomocí tlačítka

průměr: 102 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Deštník
materiál: polyester

průměr: 79 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Nepromokavá bunda
materiál: 

recyklovaný polyester

velikosti: 86/92 - 122/128

s podlepenými švy

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

     

Holínky
materiál: SEBS, textil

velikosti: 37 - 46

různé barvy

cena za 1 pár

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Nepromokavé 

kalhoty
materiál: recyklovaný 

polyester

velikosti: 

86/92 - 122/128

s podlepenými švy

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

s reflexními prvky s reflexními prvky 

✓ s reflexními prvky

✓ s reflexními prvky

✓ s reflexními prvky

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 9. 9. DO NEDĚLE 15. 9.

S46-CZ-KW36-LFT-46_NF11-1250-12

46



Po Út- týdne
start

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

29,9029,90

-50%

59,90

MÁME
TATO
OCENĚNÍ

OD 9. 9. DO 10. 9.

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

BOŽKOV 
JEMNÁ
Lihovina
30%

0,5 l láhev
(=1 l 179,80)

OLMA
Selské 
mléko
čerstvé

tuk 3,9 %

1 l

MAGGI
Vařivá 
polévka
různé druhy

32 g-52 g
(=100 g 33,09)

TATRA
Farmářské 
máslo
tuk 84 %

200 g
(=100 g 22,45)

LUČINA
Termizovaný sýr
přírodní

62,5 g
(=100 g 20,64)

Maliny balené
125 g balení
(=1 kg 239,20)

6,906,90

-34%

10,50

Donut 
sypaný 
cukrem
jemné pečivo

rozmrazeno

50 g
(=100 g 13,80)

44,9044,90

-21%

56,90

12,9012,90

-38%

20,90

Donut Donut 
sypaný 
cukrem
jemné pečivo

rozmrazeno

50 g
(=100 g 13,80)

21,9021,90

-40%

36,90

(=100 g 33,09) 13,4013,40

-50%

26,90

(=1 l 179,80)(=1 l 179,80)

89,9089,90

-40%

149,90

S47-CZ-KW36-LFT-47_START_TYDNE-1250-12

47



+ Aktivovat za 20 bodů

0%2%

Pá Ne- prodloužený

víkend

Kaufl and Card 
KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na

Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

  Aktivovat za 10 bodů

CHLAZENÉ 
DORTY 
A ZÁKUSKY

CHLAZENÉ 

-25 %

červené

víno

bílé 

víno

růžové

víno

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

29,90

33%

44,90

26,90
-40%

37,90

- 28%

52,90

33,90
-35%

29,90

- 18%

36,90

27,90
-24%

6,90

- 52%

14,50

5,80
-60%

49,90

- 44%

89,90

44,90
-50%

64,90
pouze

AKCEAKCEAK- AKAKCE0%AKCE

59,90
pouze

109,90

- 47%

208,90

97,90
-53%

42,90
pouze

AKCEAKCEAK- AKAKCE2%AKCE

39,90
pouze

OD 6. 9. DO 8. 9.

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

Opava ul. Hlučínská  , ul. Olomoucká , Olomouc ul. Štursova , ul. Hněvotínská  ,
Ostrava Zábřeh , Mariánské Hory , NC Karolína , Poruba , 
Havířov ul. Před Tratí , ul. U Stadionu ,

Brokolice
dovoz Nizozemsko/

Německo

500 g balení

Mascarpone
čerstvý

smetanový sýr

250 g

LINDT 
EXCELLENCE
Čokoláda
různé druhy

50-100 g

KUNÍN
Termix
tvarohový dezert

různé druhy

90 g

PENAM
Toustový 
chléb
máslový/

celozrnný

krájený

500 g

TENTO
Kuchyňské 
utěrky
Universal XXL

2vrstvé, 75 m

1 role

TARAPACA
různé druhy

Chile

0,75 l láhev

FRANZ JOSEF 
KAISER
Omáčka na 
těstoviny
různé druhy

350 g(*=100 g 

KC: 5,58/

A: 5,98)

(*=100 g KC: 13,56/

A: 15,16)

(*=1 l KC: 130,54/

A: 146,54)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(*=100 g KC: 11,40/

A: 12,83)

(*=100 g KC: 44,90/

A: 49,90)

(*=100 g KC: 6,45/A: 7,67)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S48-CZ-KW36-LFT-48_RS-3200-12

48



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

PULTOVÝ

PRODEJ

ČESKÝ
EIDAM 30%
Sýr
přírodní polotvrdý

100 g

OD STŘEDY 4. 9. DO ÚTERÝ 10. 9.

12,90

- 35%
19,90

S49-CZ-KW36-LFT-49_ONLINE-1250-12

49



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci, . Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

MILKA
Čokoláda
různé druhy

85 g-100 g
(*=100 g KC: 22,90/ 

A: 24,90)

24,90

AKCE 
pouze

22,90
pouze

OD STŘEDY 4. 9. DO ÚTERÝ 10. 9.

S50-CZ-KW36-LFT-50_ONLINE-1250-12

50



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

BIRELL

Osvěžující

nealkoholický

nápoj z piva
různé druhy

0,5 l plech

(=1 l 37,80)

18,90
pouze
AKCE 

OD STŘEDY 4. 9. DO ÚTERÝ 10. 9.

S51-CZ-KW36-LFT-51_ONLINE-1250-12

51



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci, . Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

LINTEO

Toaletní papír
Green Tea

3vrstvý

30 rolí

LINTEO

30 rolí

v balení

(*=1 role

KC: 5,00/A: 5,33)

159,90

AKCE 
pouze

149,90
pouze

OD STŘEDY 4. 9. DO ÚTERÝ 10. 9.

S52-CZ-KW36-LFT-52_ONLINE-1250-12

52



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci, . Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDU

37,90

- 28%
52,90

33,90
-35%

Mascarpone
čerstvý

smetanový sýr

250 g

(*=100 g KC: 13,56/

A: 15,16)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

OD PÁTKU 6. 9. DO NEDĚLE 8. 9.

S53-CZ-KW36-LFT-53_ONLINE-1250-12

53



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci, . Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDU

29,90

- 18%
36,90

27,90
-24%

PENAM

Toustový chléb
máslový/celozrnný

krájený

500 g

(*=100 g 

KC: 5,58/

A: 5,98)

OD PÁTKU 6. 9. DO NEDĚLE 8. 9.

S54-CZ-KW36-LFT-54_ONLINE-1250-12

54



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

PRODUKT TÝDNE

MASO UZENINY 
POLIČKA
Bio Tatarák
200 g
(=100 g 39,95)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ

BIO

OD STŘEDY 4. 9. DO ÚTERÝ 10. 9.

S55-CZ-KW36-LFT-55_ONLINE-1250-12

55



+ Aktivovat za 20 bodů

BÍLÉ TVAROHY

-30 %
BÍLÉ
TVAROHY

   Aktivovat za 20 bodů

OD STŘEDY 4. 9. DO ÚTERÝ 10. 9.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V MOBILU

www.kauflandcard.cz/kupony

tučný

tvrdý 
na strouhání

měkký

S56-CZ-KW36-LFT-56_ONLINE-1250-12

56



+ Aktivovat za 20 bodů

-30 %
SIRUPY PRO

PŘÍPRAVU NÁPOJŮ

   Aktivovat za 20 bodů

OD STŘEDY 4. 9. DO ÚTERÝ 10. 9.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V MOBILU

www.kauflandcard.cz/kupony

bezinka

jahoda

broskev

a marakuja

S57-CZ-KW36-LFT-57_ONLINE-1250-12

57



+ Aktivovat za 20 bodů

www.kauflandcard.cz/kupony

OD STŘEDY 4. 9. DO ÚTERÝ 10. 9.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V MOBILU

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

-30 %
K-FAVOURITES
SALÁM
MILANO

   Aktivovat za 1 bod

Salám
Milano
100 g

Salám

100 g

S58-CZ-KW36-LFT-58_ONLINE-1250-12

58



Najdete pod označením novinka.Najdete pod označením novinka.

VYZKOUŠEJTE 
AŽ 500 NOVÝCH 
PRODUKTŮ

S59-CZ-KW36-LFT-59_ONLINE-1250-12

59



U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

ZNAČKY
VLASTNÍ

U NÁS OBOJÍ!

ZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKY
VLASTNÍ
VLASTNÍ

S60-CZ-KW36-LFT-60_ONLINE-1250-12

60



1024KAU096_K-Classic_210x283mm_a_FINAL_V3.indd   1 30.05.2024   14:46

JIŽ PO 7. VÍTĚZ
v kategorii privátní značky

S61-CZ-KW36-LFT-61_ONLINE-1250-12

61



1024KAU131_Praha_Fitness_210x283mm_v02.indd   11024KAU131_Praha_Fitness_210x283mm_v02.indd   1 21.08.2024   10:5421.08.2024   10:54
S62-CZ-KW36-LFT-62_ONLINE-1250-12

62



Oceněno 
značkou 
kvality dTest
Objevte naše bezlepkové špagety 
naší vlastní značky K-Free, které získaly 
ocenění "značka kvality" dTest. 

K-Free

Glutenfrei 
Spaghetti 

značka
kvality

dTest 8/2024

ID: 2425

KAUFLAND/K-Free
Glutenfrei Spaghetti

S63-CZ-KW36-LFT-63_ONLINE-1250-12

63



S64-CZ-KW36-LFT-64_ONLINE-1250-12

64



OVOCE A ZELENINA
Ochutnejte produkci K-Jarmark, která pochází výhradně od českých farmářů. 

Česká jablka, brambory, houby nebo bylinky u nás najdete po celý rok. 
Některé druhy, jako lesní plody, pouze v sezóně.

S65-CZ-KW36-LFT-65_ONLINE-1250-12

65



Vybírat si můžete z vícero druhů brambor. 
Jde buď o rané brambory, které se vyznačují snadno 
odstranitelnou slupkou. Sklízejí se, když je nať ještě 
zelená, a nejsou vhodné pro dlouhé skladování. 
Pozdní brambory mají na rozdíl od raných slupku 
zcela vyzrálou, kterou nejde snadno odstranit. Pozdní 
brambory jsou vhodné pro delší skladování 
a dělí se do tří základních varných typů: A, B a C. 

A
Odrůdy s označením A jsou vhodné pro přípravu salátů 
a jako příloha, protože mají pevnou, velmi slabě 
moučnatou dužinu. 

B
Odrůdy se středně pevnou až kyprou dužinou, které 
jsou slabě až středně moučnaté, nesou označení B 
a jsou vhodné jako příloha nebo do polévek. 

C
Varný typ C má pak kyprou a silně moučnatou dužinu, 
díky které se skvěle hodí pro přípravu těst a kaší. 
Přijďte si vybrat brambory přesně podle vaší chuti.

Díky dlouhodobé podpoře tuzemských dodavatelů ovoce a zeleniny 
jsme mohli zazářit v soutěži Master. Ocenění udělované Ministerstvem 
zemědělství ČR jsme získali hned ve všech třech vyhlašovaných 
kategoriích – jablka, cibule a také brambory.
S řadou zemědělců spolupracujeme již desítky let. Například 
co se týče cibule a brambor, odebíráme především z Polabí, Vysočiny, 
ale i jižní Moravy. Věříme, že společně můžeme lidem přinést kvalitní, 
české a čerstvé plodiny co nejvyšší kvality.

Kaufland je nejlepším prodejcem brambor v České republice

zelená, a nejsou vhodné pro dlouhé skladování. 
Pozdní brambory mají na rozdíl od raných slupku 
zcela vyzrálou, kterou nejde snadno odstranit. Pozdní 
brambory jsou vhodné pro delší skladování 
a dělí se do tří základních varných typů: A, B a C. 

A
Odrůdy s označením A jsou vhodné pro přípravu salátů 
a jako příloha, protože mají pevnou, velmi slabě 
moučnatou dužinu. 

B
Odrůdy se středně pevnou až kyprou dužinou, které 
jsou slabě až středně moučnaté, nesou označení B 
a jsou vhodné jako příloha nebo do polévek. 

C
Varný typ C má pak kyprou a silně moučnatou dužinu, 
díky které se skvěle hodí pro přípravu těst a kaší. 
Přijďte si vybrat brambory přesně podle vaší chuti.

S řadou zemědělců spolupracujeme již desítky let. Například 
co se týče cibule a brambor, odebíráme především z Polabí, Vysočiny, 
ale i jižní Moravy. Věříme, že společně můžeme lidem přinést kvalitní, 
české a čerstvé plodiny co nejvyšší kvality.

Jaké brambory najdete u nás v Kauflandu?

S66-CZ-KW36-LFT-66_ONLINE-1250-12

66



Jak se točila regionální reklama?
Pod taktovkou zkušené režisérky Alice Nellis šlo vše jako

po másle navzdory srpnovému horku. Letní slunce nám 

ale umožnilo vytvořit nezaměnitelnou atmosféru spotu. 

Bramborové pole jsme natáčeli na krásné lokaci 

u Mnichovského Týnce a farmáře jsme natočili před 

Kauflandem v Lounech. Kromě herců si ve spotu zahrál 

místní farmář na traktoru. Věříme, že ze spotu budete 

cítit poctivost, se kterou naši dodavatelé přistupují 

k pěstování těch nejlepších plodin pro vás.

Víte, že...?
Brambory obsahují velké 

množství sacharidů, 

bílkovin a vlákniny. Dále 

obsahují významné 

množství vitamínu C, 

minerálních látek 

a rostlinných sloučenin, 

které mohou pomoci 

snížit krevný tlak. 

Brambory jsou zdrojem 

rezistentního škrobu, 

který je vynikajícím 

zdrojem energie 

pro zdraví prospěšné 

bakterie střevní 

mikroflóry. Navíc v nich 

nenajdete téměř žádný 

tuk.

místní farmář na traktoru. Věříme, že ze spotu budete místní farmář na traktoru. Věříme, že ze spotu budete 

cítit poctivost, se kterou naši dodavatelé přistupují 

Víte, že...?

S67-CZ-KW36-LFT-67_ONLINE-1250-12

67



INGREDIENCE (10 porcí)
150 g  vlašských ořechů
150 g  jablek
250 g polohrubé pšeničné mouky
1  kypřící prášek do perníku
120 g  cukru krystal
2 lžíce kakaa
1 špetka soli
2  vejce
80 ml oleje
100 ml mléka

  PERNÍK
S JABLKEM

A VLAŠSKÝMI OŘECHY

JEDNODUCHÝ POSTUP

Plech nebo formu vymažte olejem 
a vysypte strouhankou. Rozmixujte 
ořechy najemno a nastrouhejte jablko. 
Smíchejte mouku s kypřícím práškem 
do perníku, rozmixovanými ořechy, 
kakaem a solí. Vyšlehejte vejce 
s cukrem, olejem a mlékem. 
Pak vmíchejte nastrouhané jablko. 
Do tekutých surovin vsypte 
suroviny sypké a rychle promíchejte. 
Těsto vlijte do vymazané a vysypané 
formy nebo plechu. 

Pečte 30 minut v troubě vyhřáté 
na 180 °C. Upečený perník nakonec 
nechte vychladnout na mřížce.

  PERNÍK
JEDNODUCHÝ POSTUP

120 g  cukru krystal

S68-CZ-KW36-LFT-68_ONLINE-1250-12

68



ČERSTVÉ  
 JAKO Z KAUFLANDU

JABLKA
PRO VŠECHNY

JONAGOLD 

Šťavnatá odrůda jablek
se sladko-kyselou chutí. Jejich aroma 
připomíná vůně hrušek a banánů.

PINK LADY

Zvenku růžová 
a uvnitř sladká.
Tato křupavá 
odrůda jablek
chutná po lesním
ovoci, vanilce 
a liči.

GRANNY SMITH

Šťavnaté zelené jablko s kyselými
tóny chuti. Skvělé do müsli nebo
smoothie.

GOLDEN DELICIOUS

Druh jablek známý svou sladkou
chutí. Chutnají skvěle samotná 
a jsou vhodná také pro kompot.

JABLKA
PRO VŠECHNY

PINK LADY

Zvenku růžová 
a uvnitř sladká.
Tato křupavá 
odrůda jablek
chutná po lesním

GOLDEN DELICIOUS

Druh jablek známý svou 
chutí. Chutnají skvěle samotná chutí. Chutnají skvěle samotná 
a jsou vhodná také pro kompot.

GRANNY SMITH

Šťavnaté zelené jablko 
tóny chuti. Skvělé do müsli nebo
smoothie.

JONAGOLD 

Šťavnatá odrůda jablek
se sladko-kyselou chutí. Jejich aroma 
připomíná vůně hrušek a banánů.

chutná po lesním

BRAEBURN

Šťavnatá svačinka
se sladkým bylinkovým 
aroma. Výborná na saláty 
nebo pro drobenkový koláč.

S69-CZ-KW36-LFT-69_ONLINE-1250-12

69



ŠUNKA

Šťavnatá šunka 
se skvěle hodí jako obloha 

PŘES
350 RŮZNÝCH

UZENIN

FRANKFURTSKÉ 
PÁRKY

Tenké klobásy v přírodním 
střívku s jemnou uzenou chutí. 
Před podáváním by se neměly 
vařit, ale pouze ohřát 
na několik málo minut 
v horké vodě. 

na chleba nebo jako součást 
těstovinových salátů, nákypů, 
gratinovaných pokrmy a rolád. 

SALÁM

Salám je typická uzenina, 
kterou je možné použít
klasicky jako oblohu 
na chleba, pečivo nebo 
bagetu, ale je také velmi
oblíbený jako obloha 
na pizzu.

SLANINA

Vepřová slanina se díky svému 
kouřovému aroma často používá 
k ochucení pokrmů, ale je skvělá 
také jako obloha na chleba. 
Pro intenzivnější aroma a chuť, 
stačí slaninu lehce opéct.

DURYNSKÁ
GRILOVACÍ
KLOBÁSA

Oblíbená kulinářská 
specialita z jemně 
mletého vepřového 
masa má svou
výraznou chuť díky 
14 druhům koření. 
Tradičně se zapíjí 
dobrým pivem.

Oblíbená kulinářská 
specialita z jemně 
mletého vepřového 
masa má svou
výraznou chuť díky 

UZENIN

FRANKFURTSKÉ 
PÁRKY

Tenké klobásy v přírodním 
střívku s jemnou uzenou chutí. 
Před podáváním by se neměly 
vařit, ale pouze ohřát 
na několik málo minut 
v horké vodě. 

SLANINA

Vepřová slanina se 
kouřovému aroma často používá 

Salám je typická uzenina, 
kterou je možné použít
klasicky jako oblohu 
na chleba, pečivo nebo 
bagetu, ale je také velmi
oblíbený jako obloha 

ŠUNKA

Šťavnatá šunka 
se skvěle hodí jako obloha 
na chleba nebo jako součást 

k ochucení pokrmů, ale je skvělá 
také jako obloha na chleba. 
Pro intenzivnější aroma a chuť, 
stačí slaninu lehce opéct.

specialita z jemně 
mletého vepřového 
masa má svou
výraznou chuť díky 
14 druhům koření. 
Tradičně se zapíjí 

S70-CZ-KW36-LFT-70_ONLINE-1250-12

70



kaufl and.cz/cerstvost

ČERSTVÉ  

 JAKO Z KAUFLANDU

S71-CZ-KW36-LFT-71_ONLINE-1250-12

71



    S NÁMI JDOU SVAČINKY

HRAVĚ!
S72-CZ-KW36-LFT-72_ONLINE-1250-12

72



INGREDIENCE (1 PORCE)

1 list  římského salátu 

50 g  okurky

1  houska

2 lžičky  majonézy

1 plátek  sýru Gouda

2 plátky  šunky

1   černá oliva

POSTUP

Salát a okurku omyjte, salát očistěte a okurku oloupejte. 

Rozkrojte housku na polovinu a na každou polovinu 

namažte 1 lžičku majonézy. Spodní polovinu housky 

pokryjte listy salátu, sýrem a šunkou.

Okurku podélně rozkrojte a do středu spodní poloviny 

housky položte 1 celý plátek. Zbylé plátky okurky

nakrájejte na nožičky a ocásky a položte je na listy 

salátu, sýra a šunky. Horní polovinu housky položte 

nahoru jako krunýř a hlavu želvy ozdobte majonézou 

a kousky oliv. Podávejte se salátem ze syrové zeleniny 

a případně s cherry rajčátky.

ŽELVÍ HOUSTIČKY

pokryjte listy salátu, sýrem a šunkou.

Okurku podélně rozkrojte a do středu spodní poloviny 

a případně s cherry rajčátky.

Objevte více svačin  
pro děti zde:
kaufl and.cz/recepty-na-svaciny

S73-CZ-KW36-LFT-73_ONLINE-1250-12

73



S74-CZ-KW36-LFT-74_ONLINE-1250-12

74



     
INGREDIENCE (1 sklenice)

1 70 g čerstvých jahod

2 cl  citrónové šťávy

4 cl  hroznové šťávy

12 cl Crazy Wolf (bez cukru)

1 plátek citronu

máta na zdobení

drcený led

JEDNODUCHÝ POSTUP

Pár jahod odložíme na dekoraci a zbytek rozmixujeme. 

Přilejeme citrónovou a hroznovou šťávu a promícháme. 

Skleničku naplníme do 3/4 drceným ledem. Přidáme jahodovou 

směs a Crazy Wolf. Ozdobíme jahodami, citrónem a mátou.

JAHODOVÝ
VLK

JAHODOVÝ

Pár jahod odložíme na dekoraci a zbytek rozmixujeme. 

JAHODOVÝJAHODOVÝ

INGREDIENCE (INGREDIENCE (INGREDIENCE (

JAHODOVÝ

S75-CZ-KW36-LFT-75_ONLINE-1250-12

75



Jedinečná kvalita
každý den

S76-CZ-KW36-LFT-76_ONLINE-1250-12

76



Více

 BIO,
   NEŽ BYSTE ČEKALI.

Velký výběr
bio produktů
za rozumnou 
cenu
Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

ekologického nařízení EU 

a neobsahují barviva, látky 

zlepšující chuť ani 

umělé příchutě.

VÍCE NEŽ

140 BIO

PRODUKTŮ

Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

S77-CZ-KW36-LFT-77_ONLINE-1250-12

77



SPRÁVNÁ ŘADA
PÉČE PRO VÁŠ

OBLIČEJ

ŘADA PÉČE Q10
Naše řada péče Q10 
pro pleť nad 35 let 
redukuje při pravidelném 
používání výskyt drobných 
vrásek*.

*In-vivo test pro redukci hloubky vrásek

  nezávislého institutu po dobu 4 týdnů 

  na 20 subjektech, aplikace 1x nebo 2x denně.

S78-CZ-KW36-LFT-78_ONLINE-1250-12

78



#1

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2024. 

Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače.

#1

S79-CZ-KW36-LFT-79_ONLINE-1250-12

79



VYHRAJ 

PLAYSTATION 5 

S KAUFLAND CARD

PlayStation 5 
a dárková karta do PlayStation™Store

v hodnotě 4 000 Kč

+ zážitek ve virtuální realitě 

4×

Registruj se na kauflandcard.cz/soutez 

Na tomto odkazu najdeš také kompletní pravidla soutěže. 

Soutěž probíhá od 1. do 30. 9. 2024. Fotografie jsou ilustrační.

S80-CZ-KW36-LFT-80_ONLINE-1250-12

80



Obrázky jsou ilustrační.

REGISTRUJTE SE DO SOUTĚŽE
S KAUFLAND CARD!

Zaregistrujte se (Jsem tu nový/á), 

nebo se přihlaste (Mám účet)

Stáhněte si aplikaci Kaufland Na hlavní stránce (      )

klikněte na

Klikněte na soutěžní banner 

v aplikaci, který najdete 

na hlavní stránce (      )

Vyplňte své údaje v registračním 

formuláři, vložte číslo své Kaufland 

Card a klikněte na „Odeslat“

2

5

3

6

1

4

Zkopírujte číslo své Kaufland Card

kliknutím na

PŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ!

1024KAU163_K-card_Soutez_Zari_digiletak_navod_210x283mm_b.indd   11024KAU163_K-card_Soutez_Zari_digiletak_navod_210x283mm_b.indd   1 22.08.2024   10:1922.08.2024   10:19
S81-CZ-KW36-LFT-81_ONLINE-1250-12

81



JAK ZÍSKAT VÝHODY
U NAŠICH PARTNERŮ
VE VAŠEM MOBILU?

Otevřete si 

aplikaci Kaufland 

v mobilu.

Vyberte kupón

a klikněte na

Získat tajný kód.

Klikněte na 

Partnerské nabídky 

v aplikaci.

Při placení u partnera 

použijte tajný kód

a sleva je vaše.

Obrázky jsou ilustrační.

1

2 4

3

1024KAU066_Partneri_Digiletak_210x283mm_Podzim_a.indd   11024KAU066_Partneri_Digiletak_210x283mm_Podzim_a.indd   1 23.08.2024   16:4023.08.2024   16:40
S82-CZ-KW36-LFT-82_ONLINE-1250-12

82



VYUŽIJTE PODZIMNÍ 
VÝHODY S FRUITISIMO 

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

kauflandcard.cz

1024KAU066_Partneri_zari_Fruitisimo_210x283mm_a.indd   11024KAU066_Partneri_zari_Fruitisimo_210x283mm_a.indd   1 23.08.2024   16:3923.08.2024   16:39
S83-CZ-KW36-LFT-83_ONLINE-1250-12

83



MÁTE DOST 
PAPÍROVÝCH ÚČTENEK?
AKTIVUJTE SI DIGITÁLNÍ!

NOVĚ
• Uložené po dobu 3 let
• Plně nahrazuje papírovou účtenku

• Ukládejte i sdílejte jednoduše v PDF
kauflandcard.cz

1024KAU065_KCard_Digitalni-uctenka_210x283_b_FINAL.indd   11024KAU065_KCard_Digitalni-uctenka_210x283_b_FINAL.indd   1 11.06.2024   11:0611.06.2024   11:06
S84-CZ-KW36-LFT-84_ONLINE-1250-12

84



Sada 
svačinových boxů

-45%

299,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

549,–

kusy
2

-44%

499,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

899,–

Sada mísy a síta

-53%

349,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

749,–

Sada misek

kusy
3

NA DOMA I NA CESTY

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu!

VĚRNOSTNÍ AKCE

200 Kč = 

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 55 % na produkty Tupperware. 
Akce platí od 17. 07. do 10. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob. Více na www.kaufl and.cz/tupperware.

S85-CZ-KW36-LFT-85_ONLINE-1250-12

85



kaufl and.cz/kariera

PRÁCE V KAUFLANDU?
MOJE PRVNÍ VOLBA!

Tvoje 

Letos jsme již pošesté 

TOP EMPLOYER.

kaufl and.cz/kariera

Volné pozice 

S86-CZ-KW36-LFT-86_ONLINE-1250-12

86



210x283.indd   1 26.06.24   15:46

S87-CZ-KW36-LFT-87_ONLINE-1250-12

87



Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

S88-CZ-KW36-LFT-88_ONLINE-1250-12

88



„Dlouhodobá brigáda v Kauflandu? 
Žádný problém! Jako studentka 

vysoké školy pracuji na prodejně Šumperk 
jako brigádnice už celé čtyři roky. 

Nemám na starosti konkrétní úsek, 
pracuji kdekoliv, kde mě zrovna potřebují. 

Často vybaluji a doplňuji zboží, 
ale vypomáhám také na pokladnách.

Moje práce mě velmi baví, protože 
je rozmanitá. Pořád se něco děje, 

potkávám se s různými lidmi 
a řeším nejrůznější situace. 

Prostě se tu nikdy nenudím. :) “  

Marie Macková

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

Brigádník, Šumperk

kaufland.cz/kariera

S89-CZ-KW36-LFT-89_ONLINE-1250-12

89



PŘIJĎTE ZA NÁMI
OCHUTNAT NAŠE PROTEINOVÉ PRODUKTY

Neděle 8. 9. 2024
11:00 - 18:00

HAVLÍČKOVY SADY, PRAHA 2

Grébovka FitFest

S90-CZ-KW36-LFT-90_ONLINE-1250-12

90


